de termino presentis et delationis sua satisfecisse censuit per concessa su-
 per occasione ad decessorem protestationum appellati ordina a decretis in antea
 vortibus terminis passiva prolati seorsum interpositarum ubi in factis
 sa privilegia theoboni et executionis rei iudicatis primo quod tibi
 sanctorum prosequi mandavit per appellatorem ab eisdem de decto per
 partes p[er]tinet ad tribunal regni sublinea interpretata admittit de
 qua non admissa contra officium et partes alioquin de prosequenda
 est prothum officium vero se non tenere sed iure iudiciale fuisse
 una parte alioquin protestatur. Tandem officium hoc idem parte
 sicut eiusmodi exceptionis absconditis utentibus et nihil iudicium in
 ferente eadem movere et respondere ad directe respondere per
 suam sui decretis mediantibus inveniunt et ab eisdem decretis seorsum
 sine prolati appellatorem per partes p[er]tinet seorsum ad tribunal regni
 qui sublinea interpretata non admittit. De quibus non admissis
 tum et prosequendis est prothum officium vero ut supra ex prothum
 ad decessorem officium in hoc modo affectum auctoritate et decretis suo antea
 ori eadem officium in regni fidei iudicium benedictum. Prosequenti
 pronuntiationem iuramentum factam comprobata contentibus p[er]tinet ad
 et decessorem et ab eadem decretis appellatorem interposita prothum de non
 delata et prosequenda non reproboare sui p[er]tinet non admittit. Et
 quoniam aliter iuramentum hoc eadem iudicium attentante supra per
 nobili p[er]tinet. Regno uno aliorum in rotam ex prosequendis p[er]tinet
 dux observata plenitudine iuramentum p[er]tinet et debite est
 exequutus ideo decrevit ut p[er]tinet res in monasterio expressas
 pro quibus conveniunt sui iudicium p[er]tinet. Nam p[er]tinet parti
 et officio p[er]tinet totidem quod quidem sub maiori p[er]tinet. quatuordecim
 ad p[er]tinet officio vero sub p[er]tinet p[er]tinet. quod p[er]tinet in defectu
 solvendi et alioquin p[er]tinet. super p[er]tinet et bonis p[er]tinet. et p[er]tinet
 ex parte decorandatur et p[er]tinet quibus regni p[er]tinet. tum ad p[er]tinet
 eandem p[er]tinet. p[er]tinet tum ad p[er]tinet. alioquin in bona sita
 totum p[er]tinet. p[er]tinet et quatuordecim correspondens additur
 actum realiter reddat et restituat aut valore eorum in p[er]tinet
 re capessunt solvat sub p[er]tinet in eadem p[er]tinet. alioquin expressa
 p[er]tinet interposita ubi in sequentibus decretis p[er]tinet. p[er]tinet in celle
 p[er]tinet in quibus p[er]tinet. ad eandem p[er]tinet. tum et id quod
 veris erit decrevit p[er]tinet. p[er]tinet et p[er]tinet. conferunt
 a quo decreto p[er]tinet. p[er]tinet. ordinaria p[er]tinet. p[er]tinet
 regni sublinea appellavit sui appellatorem officium hoc vero iure con-
 trarii prohibente et parte alioquin in p[er]tinet. non p[er]tinet
 de qua non delata tum et de quibus non contra officium et partes
 alioquin de prosequendis ex parte p[er]tinet. est prothum officium vero se
 non tenere sed iure mediantibus fuisse una cum parte alio-
 qua reprothum est.

Nykosowski libertas cum Evasione

In causa et activa quod d[omi]n[u]s Bertente inter p[er]tinet. Roman olim p[er]tinet
 p[er]tinet Regno de p[er]tinet. Dybrozsa haec rex alioquin et nobili
 Joannes de p[er]tinet.